第１号様式（第４条関係）

知多市コミュニティ事業交付金交付申請書

令和〇年〇月〇日

 知多市長 宮 島 壽 男 様

 申請者 住    所 知多市緑町３番地

  団  体  名 緑町コミュニティ

     代表者氏名 会長 緑町 三郎

     電 話 番 号 0562-33-XXXX

 令和〇年度において交付事業を行うため、次のとおり知多市コミュニティ事業交付金の

交付を申請します。

交 付 申 請 額 3,600,000 円

交 付 事 業 の 目 的 コミュニティ活動の推進を図るため

事 業 期 間      令和〇年４月１日  ～  令和〇年３月３１日

交 付 対 象 事 業 費 ○，○○○，○○○ 円

添 付 書 類
（１） 事業計画書（総会資料）

（２） 収支予算書（総会資料）

市民協働課から通知された交付申請額を御記入ください。

事業計画書、収支予算書は

総会資料の写しで結構です。

総会で承認を受けた「収支予算書」の交

付金対象経費を御記入ください。

申請者情報は「交付年度のコミュニテ

ィ会長」について御記入ください。

記入例